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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

JEGYZŐKÖNYV 

 

 

Készült: Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2021. augusztus 11. napján 8:00 

órakor megtartott nyilvános üléséről. 

 

Helye: Kővágóörsi Közös Önkormányzati Hivatal (Kővágóörs, Petőfi utca 2.) 

 

Jelen vannak:  

 

Fábián Gusztáv polgármester 

Kovács István alpolgármester 

 

Tanácskozási joggal jelen van:  

 

dr. Szabó Tímea címzetes főjegyző  

 

A jegyzőkönyvet készítette: Csik Tímea jegyzőkönyv-vezető 

 

Fábián Gusztáv polgármester: köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 2 fővel 

határozatképes. Egyetlen egy napirend van: szociális célú tűzifa vásárláshoz pályázat 

benyújtása, javasolja a napirend elfogadását. 

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 

 

SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA 

 KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 

25/2021. (VIII. 11.) HATÁROZATA 

 

napirend elfogadásáról  

 

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 2021. augusztus 11-i ülés napirendjét az 

alábbiak szerint elfogadja: 

 

1.) Szociális célú tűzifa vásárláshoz pályázat benyújtása. 
 

Fábián Gusztáv polgármester: minden évben pályáznak tűzifára, az idei évben 4 erdei 

köbméterre pályázna az önkormányzat, az önrész összege 1.000 Ft / erdei m3 + ÁFA. Arról kell 

dönteni, hogy indul az önkormányzat a pályázaton és vállalja az önrész összegét. Javasolja, 

hogy induljanak ezen a pályázati lehetőségen.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2 igen szavazattal, ellenszavazat és 

tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta: 
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SALFÖLD KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA  

KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

  

 26/2021. (VIII. 11.) HATÁROZATA 

 

A települési önkormányzatok szociális célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó 

 kiegészítő támogatására pályázat benyújtásáról és a vállalt önerő összegéről 

 

Salföld Község Önkormányzat Képviselő-testülete a települési önkormányzatok szociális célú 

tűzifavásárláshoz kapcsolódó kiegészítő támogatásáról szóló pályázati kiírás alapján szociális 

célú tűzifavásárláshoz kapcsolódó támogatásra igényt nyújt be 4 m³ mennyiségben kemény 

lombos tűzifára, melyhez a szükséges önerőt összesen 5080 Ft (4.000 Ft+ Áfa) összegben 

biztosítja.  

 

Salföld Község Önkormányzata tudomásul veszi, hogy a tűzifa szállításából származó 

költségek az önkormányzatot terhelik.  

A pályázatban vállalt önerőt és a szállítás költségeit a Képviselő-testület Salföld Község 

Önkormányzata Képviselő-testületének a 2021. évi költségvetéséről szóló önkormányzati 

rendeletében meghatározott tartalékkerete terhére biztosítja.  

A Képviselő-testület a pályázati adatlap tartalmával, az abban foglalt nyilatkozattal egyetért.  

Salföld Község Önkormányzata Képviselő-testülete kijelenti, hogy a szociális célú tűzifa 

juttatásban részesülőktől ellenszolgáltatást nem kér.  

 

A Képviselő testület felhatalmazza a polgármestert a pályázati adatlap aláírására és a pályázat 

benyújtására. 

 

Felelős: Fábián Gusztáv, polgármester 

Határidő: 2021. augusztus 31. 
 

Fábián Gusztáv polgármester: köszöni a részvételt és az ülést 8:05 órakor bezárja.  

 

K.m.f. 

 

 

Fábián Gusztáv       dr. Szabó Tímea 

polgármester                 címzetes főjegyző 


